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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbeavring af nyankomne
fødevare i køle og frostrum på lager, opbevaring af fødevarer i
køle og frostmontre i butik, opbevaring af frugt/grønt i
grønafdeling samt forhold ved bake off afdeling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle og
frostrum på lager samt stikprøvevis renholdelse af frostmontre
i butik.
Kontrolleret renholdelse af kølemontre i butik. Følgende er
konstateret: Ved den ene kølemontre hvor der opbevares
indpakket fødevare bl.a. rejer i lage var der på og under hylden
sort/grønlige plamager. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
lokaler, herunder svært fremkommelige områder.
Virksomheden oplyser at man straks vil gå i gang med at
gennemgå alle kølemontre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden
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siden sidste kontrol til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret 20 forskellige
varegrupper for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Æbler, pærer, porre, Hokkaido samt bananer
partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


